
Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami 

 
 
Školní jídelna, Rakovník, Martinovského 270, příspěvková organizace 

sídlem Martinovského 270, 269 01 Rakovník 

zastoupené Monikou Slachovou, ředitelkou 

IČO: 04188101, DIČ: CZ04188101 

dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Marius Pedersen, a.s. 
sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,  
zastoupená Pavlem Strnadem 

IČO 42194920, DIČ CZ42194920  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložka 389 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2015 Smlouvu o službách pod evidenčním číslem 1032000722, jejímž 
předmětem byly služby spojené s nakládáním s odpady. Tato smlouva byla uzavřena přede dnem platnosti 
o registru smluv. Dále byl uzavřen Dodatek č. 1 ze dne 2. 1. 2025, Dodatek č. 2 ze dne 2. 1. 2023, Dodatek 
č. 3 ze dne 8. 12. 2023 a Dodatek č. 4 ze dne 4. 12. 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly se zveřejněním dodatků v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb, zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění dodatků 
uvedených v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných dodatků, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených dodatků a v souladu s jejich obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatků v registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany s tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných dodatků, které tvoří 
pro tyto účely přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými dodatky a počítají se od 
uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných dodatků 
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v přílohách této 
smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dodatků uvedených 
v čl. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a jejích 
kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 



III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě.  Smluvní strany se dohodly, že k podpisu 

dodatku bude použit kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 910/2014 (eIDAS). 

 

 

 

 V Rakovníku        V Hradci Králové  
  

 

 

 

 

 

…………………...…..……..…………..       ……………………………….…………….. 
 Školní jídelna, Rakovník, Martinovského 270, 
              příspěvková organizace 

                    Monika Slachová  Marius Pedersen a.s. 
    Pavel Strnad 

  ředitelka                                            
 

 

 

Příloha č. 1 – Smlouva o službách spojených s nakládáním s odpady ze dne 25. 11. 2015 

Příloha č. 2 – Dodatek č. 1 ze dne 2. 1. 2023 

Příloha č. 3 – Dodatek č. 2 ze dne 2. 1. 2023 

Příloha č. 4 – Dodatek č. 3 ze dne 8. 12. 2023 

Příloha č. 5 – Dodatek č. 4 ze dne 4. 12. 2024 

Pavel 

Strnad

Digitálně podepsal 

Pavel Strnad 

Datum: 2025.06.06 

10:57:19 +02'00'

Monika 

Slachová

Digitálně podepsal 

Monika Slachová 

Datum: 2025.06.06 

17:31:05 +02'00'


